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Dyskryminacja  osób  niezaszczepionych  eksperymentalnymi
preparatami medycznymi cały czas się nasila. Mit dobrowolnej
szczepionki prysł jak mydlana bańka. Doświadczamy wprowadzenia
dyskryminacji  sanitarnej  na  poziomie  europejskim  w  postaci
niekonstytucyjnych  paszportów  szczepień.  Wkrótce  może  się
okazać, że niezaszczepieni nie będą mogli pracować.

Światowe Forum Ekonomiczne wskazało w poniedziałek, że wspiera
pracodawców  zmuszających  pracowników  do  przyjęcia  jednej  z
kontrowersyjnych  szczepionek  przeciw  Covid  pod  groźbą
zwolnienia  z  pracy,  jeśli  zdecydują  się  nie  przyjąć
szczepionki.  Po  intensywnej  reakcji  internautów  globaliści
usunęli pierwszą formę tweeta i przesłali kolejny post z tą
samą grafiką i poprawionym podpisem. „Zdobądź szczepionkę na
COVID-19 – albo możesz ponieść konsekwencje ze strony swojego
pracodawcy  #COVID19  #JobsReset21”  –  czytamy  w  oryginalnym
tweecie  opublikowanym  w  poniedziałek.  Tweetowi  towarzyszyła
kolorowa grafika przedstawiająca rzekome wyniki ankiet firm,
które zwolniłyby pracowników za odmowę przyjęcia szczepionki.

Artykuł na stronie WEF, który został okraszony infografiką z
tajemniczego  badania  sondażowego,  z  której  wynika,  że  40
procent ankietowanych firm wymaga, aby wszyscy pracownicy byli
zaszczepieni  przeciwko  COVID-19.  Po  krytyce,  WEF
bezceremonialnie usunął tweet i we wtorek opublikował post z
tą samą grafiką i linkiem, ale już z innym podpisem „Ankieta:
Czy  pracownicy  będą  musieli  otrzymać  szczepionkę  COVID-19?
#COVID19  #JobsReset21”.  Komentarze  do  nowego  posta  zostały
szybko  wypełnione  zrzutami  ekranu  pierwszego,  usuniętego
tweeta.
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Informacje  na  stronie  internetowej  WEF  opisują  niektóre  z
tematów, które zostaną omówione na forum Jobs Reset 2021 w
Genewie w Szwajcarii, np. „Zwalczanie systemowego rasizmu: 56
firm  tworzy  globalną  koalicję,  aby  zapewnić  sprawiedliwość
rasową w miejscu pracy”, opisaną jako „Nowa inicjatywa Forum
wspierana przez liderów korporacji ma na celu ustanowienie
nowych  globalnych  standardów  sprawiedliwości  rasowej  i
etnicznej w biznesie”.

Wydaje się, że to już jest nieuniknione. Globaliści szykują
się  do  tego,  żeby  zobowiązać  korporacje  i  inne  firmy  do
wyrzucania z pracy i to już niedługo. Właściwie to się już
dzieje,  na  przykład  w  branży  medycznej,  w  służbach
mundurowych,  czy  w  samorządach  (Wałbrzych,Poznań).  Jeśli
będziemy  biernie  się  temu  przyglądać,  globaliści
konsekwentnie,  krok  po  kroku  urządzą  nam  gułag.
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